

Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo zo dňa 24.2.2021

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov:	Obec Drahňov
Sídlo:	Drahňov 154, 076 74 Drahňov
Štatutárny zástupca:	Tibor Jasovsky, starosta
Telefón:	+421 902 913 940
Bankové spojenie:	Príma banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN	SK45 5600 0000 0042 3298 8000
IČO:	00331503
DIČ:	2020540016
E-mail:	obecdrahnov.sekretariat@gmail.com
URL:	www.drahnov.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Názov:	TVORÍME, s.r.o., r.s.p.
Sídlo:	Drahňov 167, 076 74 Drahňov
Štatutárny zástupca:	Mária Bartková, konateľ
Telefón:	+420 903 413 542
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN	SK65 0900 0000 0051 6532 2553
IČO:	52746691
IČ DPH	SK2121129219
E-mail:	tvorimesro@gmail.com
URL:	www.tvorimesro.com
Zapísaný v :	Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel sro, vl.č. 47653/V

Článok 2 Predmet dodatku

Objednávateľ Obec Drahňov a Zhotoviteľ TVORÍME, s.r.o., r.s.p., Drahňov sa dohodli, že v prípade, ak sa na stavbe vyskytnú práce, ktoré sú nevyhnutné ku kompletnosti diela a nie sú podchytené v stavebnom rozpočte ku ZoD, v takom prípade si Zhotoviteľ bude nárokovat' práce navyiac a to Dodatkom k ZoD. Práce navyiac pozostávajú z úpravy povrchov, násyp a utlačanie z kameniva. Vid' Krycí list rozpočtu.

Súčasťou tohto dodatku je Krycí list rozpočtu a Rozpočet s výkazom výmer.

Celková cena práce navyiac je 3 871,33 Eur s DPH (Slovom: Tritisícosemstosedemdesiatjeden a 33/100 EUR).

Odôvodnenie práce navyiac:

1. Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva – nevyhnutné z hľadiska nadväznosti na ďalšie vrstvy podlahovej konštrukcie.
2. Prikresanie rovných ostení po hrubom vybúraní otvorov – nevyhnutné pre osadenie nových okien a dverí.
3. Presun hmôt – zohľadňuje prepravné náklady materiálov v rámci staveniska.

Článok 3 Záverečné ustanovenia

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami.

Ostatné záležitosti, dojednané v ZoD zostanú nezmenené.

Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno obdrží objednávatel' a jedno zhotovitel'.

Objednávatel':

V Drahňove, dňa 17.12.2021

Zhotovitel':

V Drahňove, dňa 17.12.2021



Tibor Jasovsky, starosta



Mária Bartková, konateľ

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

076 74 Drahňov 167

DIČ: 2121129219

esro@gmail.com

-1-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - práce naviac č.2

Názov stavby **KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV**

JKSO

Názov objektu **SO 01 Komunitné centrum Drahňov**

EČO

Názov časti **Navrhovaný stav - práce naviac č.2**

Miesto

Drahňov, okr. Michalovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Drahňov**

Projektant

Zhotoviteľ **TVORÍME, s.r.o., r.s.p.**

Spracoval

52746691

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

16.09.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	704,93	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 814,46	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 519,39	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Pečiatka

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

076 74 Drahňov 167

IČO: 52746691 DIČ: 2121129219

Pečiatka e-mail: tvorimesro@gmail.com

-1-

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 519,39
24	DPI 10,00 % z 3 519,39	351,94
25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 871,33

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt: SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť: Navrhovaný stav - práce navyiac č.2

Objednávateľ: Obec Drahňov

Zhotoviteľ: TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

Spracoval:

Dátum: 16. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 519,39
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 660,03
1	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného ((4,375+4,35)*6,25+9,45*7,45)*0,25	m3	31,233	53,15	1 660,03
				31,233		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29,90
2	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t 2,0*8*0,3	m2	4,800	6,23	29,90
				4,800		
99		Presun hmôt HSV				1 829,46
3	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,493	34,20	1 829,46

Celkom

3 519,39

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.
076 74 Drahňov 167
IČO: 52746691 DIČ: 2121129219
e-mail: tvorimesro@gmail.com

